高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 108年 2月 11日

發文字號：高市旅行(108)良字第 038號

主旨:檢送臺中市政府觀光旅遊局「2018臺中世界花卉博覽會」旅行業花博

導覽手册及相關資訊各1份，請會員旅行社協助宣傳，敬請查照。

說明：

1. 依據臺中市政府觀光旅遊局 108 年 1 月 31 日中市觀行字第

10800017161 號函辦理。

2. 2018 臺中花博展期將至 108 年 4 月 24 日止，誠摯邀請會員旅行社共

襄盛舉並踴躍推廣花博套裝行程、前來賞花博，遊臺中。

3. 另該府推出「花博縣市週」可享該週門票半價優惠;且花博期間亦有

團體大宗購票優惠方案，相關票務問題請洽客服專線:0809-063-

727(免付費)，請多加利用上開優惠措施。

4. 檢附旅行業花博導覽手册、建議遊程、縣市週活動、購票通路、大宗

切票等優惠資訊各 1 份供參，相關電子檔已上傳至雲端(網

址:https://drive.google.com/drive/folders/15EtnahX4qyc1EPd7N

nhOVm113IM8EHuA?usp=sharing)或短網址:https://goo.gl/WunZJs，

歡迎下載運用。

5. 其餘詳細資訊因不定時更新，請至花博官方網站查詢。(網

址:https://2018floraexpo.tw/)

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881